
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 19.08.2019.                                            № 58 
станица Крыловская 

 

 

Об отмене постановления администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 12 января 2010 года №3 «Об 

утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена 

муниципальными служащими администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района и оценки их знаний, навыков и умений 

(профессионального уровня)» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 16.1 Закона Краснодарского края от 8 

июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» 

(с изменениями от 5 апреля 2019 года №4007-КЗ), Законом Краснодарского 

края от 3 июня 2009 года №1740 «О порядке присвоения и сохранении 

классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», решения 

Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 30 июля 2019 

года №251 «Об утверждении Положения о порядке  сдачи квалификационного 

экзамена муниципальными служащими администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района и оценки их знаний, навыков и умений 

(профессионального уровня)» п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 12 января 2010 года №3 «Об утверждении 

Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными 

служащими администрации Крыловского сельского поселения Крыловского 

района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)». 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района Гаджимурадовой С.М. 

обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района Гаджимурадову С.М. 

4. Постановление вступает в законную силу со дня официального 

обнародования. 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                                                         Н.Д. Синько 


